

Basın Açıklaması**Hizb-ut Tahrir Düzenlediği Gösteride Rohingya Müslümanlarına Yapılan Barbar Soykırımı ve Hasina Hükümetinin Katil Myanmar Ordusu ile Ortak Operasyon Önerisini Kınadı**

**Hizb-ut Tahrir / Bangladeş Vilayeti**, 08 Eylül 2017 günü Cuma namazı sonrası Dakka ve Chittagong kenti cami önlerinde protesto düzenledi. **Hizb-ut Tahrir** üyeleri, yapılan konuşmalarda aşağıdaki noktalara dikkat çektiler:

-Konuşmacılar, Myanmar rejiminin Rohingya Müslümanlarına karşı saldırganlık ve barbarlığını şiddetle kınadılar.

-Hasina hükümetinin mazlum Müslüman kardeşlerimizin Bangladeş'e giriş izni vermemesini lanetlediler.

-Hasina hükümetinin Myanmar ordusu ile Arakan Müslümanlarına karşı ortak operasyon önerisini en sert dille telin ettiler.

-Bangladeş halkını savunma güçlerimizin Myanmar ordusu ile ortak operasyonunu bütün gayretleri ile reddetme ve direnmeye davet ettiler.

-Ayrıca ülke Müslümanlarına özellikle etkili insanlara, samimi ve uyanık politikacılara, güçlü kişilere Hasina hükümetini devirmek ve kardeşlerimizi terör ve Myanmar rejiminin zulmünden kurtaracak olan Hilafet Devletini kurmak için **Hizb-ut Tahrir** ile çalışma çağrısında bulundular.

**Ey Müslümanlar!** Katil Burma askerleri ile kılıçlı, silahlı, bıçaklı terörist Rakhine Budistleri, Rohingya Müslümanlarını katlediyorlar, yaralıyorlar, diri diri yakıyorlar, tecavüz ediyorlar hatta yeni doğan bebekleri bile canlı canlı kesiyorlar. Bununla da kalmayan Myanmar ordusu, kaçan silahsız kadın, çocuk ve yaşlılar üzerine havan topu ve taramalı silah ile ateş ediyor. Şimdi de geri dönüşü engellemek için sınıra mayın döşüyor. Bangladeş'teki vicdansız Hasina hükümeti ise soykırım ortağı gibi hareket ediyor. Onların sığınma taleplerini reddediyor, onları katil Myanmar ordusunun silahlarının önüne atıyor, kara mayınlarına itiyor. Allah *Subhânehu ve Teâlâ'nın* şu buyruğunu görmezden geliyor:

**"Eğer onlar din hususunda sizden yardım isterlerse, yardım etmek üzerinize borçtur."** [Enfal 72]

Şimdi İslam karşıtı bu hain hükümet, bir adım daha ileri gidiyor ve Arakan Müslümanlarına karşı ortak operasyon önerisi ile Myanmar ordusunun soykırımına katılmak istiyor. 28 Ağustos 2017 günü Bangladeş Dışişleri Bakanlığı, hükümetin, Myanmar ordusunun sözde "Anti-terör operasyonlarına" yardımcı olmak isteğini ileterek kardeş katliamı için Myanmar'a resmi bir teklifte bulundu. İslam'ın ve Müslümanların acımasız düşmanı Hindistan'a arka çıkan ve Keşmir Müslümanlarına karşı konumunu belirleyen Şeyh Hasina'dan ne beklenebilir ki?

İslam karşıtı bu hain hükümetten bir dizi taleplerde bulunmakla Rohingya Müslümanlarının bu içler acısı durumu sona ermez. Bu hain hükümet onların yardımına asla koşmayacaktır zira İslam'ın ve Müslümanların refahı zerre kadar umurunda değil. Her saldırıda Rohingyalılara Bangladeş'te mülteciler olarak barınak sağlamak, etkili bir çözüm değil. Dahası, ümmeti Muhammed mülteci değildir. Gerçek pratik çözüm, Hilafet Devletini kurmaktır. Rohingyalı kardeşlerimizi korumak ve kurtarmak için yapılması gereken şey, Arakan'ı düşman Myanmar rejimi ve haydut Budist rahiplerden kurtarmak için Hilafet liderliği altında cihat etmek üzere Bangladeş ordularını seferber etmektir. Yapmanız gereken, bu rejimi ortadan kaldırmak ve Nübüvvet metodu üzere Hilafeti kurmak için subaylardan **Hizb-ut Tahrir**'e nusret verme talebinde bulunmaktır. Bu çağrıyı tanıdığınız subaylara, aile üyesi, akraba ve arkadaşınız olan subaylara iletin... Onlarla bir araya gelin ve harekete geçmeleri için onlara baskı yapın, baskıları artırın. Hilafeti kurmak, sorunu kökten çözecektir hem de etkili ve uzun süreli bir çözümdür. Rasûlullah *Sallallahu Aleyhi ve Sellem* şöyle buyurdu:

**"Gerçekten de, İmam bir kalkandır. Onun arkasında savaşılır ve onunla korunulur."** [Müslim]